



**CAGNOTTEZ**

**JUSQU'À 10€**

**CHAQUE**

**SEMAINE**



en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 16 au lundi 22 septembre 2025 (hors Top-rayon)\*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

**OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE \***

Transformé en France

**7<sup>€</sup>85**  
La barquette  
Prix payé en caisse

**1<sup>€</sup>15**  
sur ma carte\*

**6<sup>€</sup>70**  
La barquette  
Avantage carte déduit

**Frites de Poulet NETTO**  
1 kg - 7,85 € le kg

2 achetés

**4<sup>€</sup>68**  
les 2 unités  
Prix payé en caisse

**0<sup>€</sup>80**  
sur ma carte\*

**3<sup>€</sup>88**  
les 2 unités  
Avantage carte déduit

Origine France

**ÉPAULE CUITE STANDARD TRANCÉE NETTO**  
8 tranches - soit 360 g - 2,34 € l'unité - 6,50 € le kg  
Par 2 : 2x360 g - soit 720 g

2 achetés

**2<sup>€</sup>80**  
les 2 unités  
Prix payé en caisse

**0<sup>€</sup>76**  
sur ma carte\*

**2<sup>€</sup>04**  
les 2 unités  
Avantage carte déduit

Transformé en France

**TZATZIKI NETTO**  
180 g - 1,40 € l'unité - 7,78 € le kg  
Par 2 : 2x180 g - soit 360 g  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**7<sup>€</sup>88**  
La bouteille  
Prix payé en caisse

**2<sup>€</sup>50**  
sur ma carte\*

**5<sup>€</sup>38**  
La bouteille  
Avantage carte déduit

**HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA NETTO**  
1 l - 7,88 € le litre

Comptoir de Famille  
123456789

2 achetés

**2<sup>€</sup>98**  
les 2 bouteilles  
Prix payé en caisse

**0<sup>€</sup>98**  
sur ma carte\*

**2<sup>€</sup>**  
les 2 bouteilles  
Avantage carte déduit

**COLA ONE NETTO**  
2 l - 1,49 € la bouteille - 0,75 € le litre  
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l

**3<sup>€</sup>75**  
L'unité  
Prix payé en caisse

**1<sup>€</sup>13**  
sur ma carte\*

**2<sup>€</sup>62**  
L'unité  
Avantage carte déduit

**SACS POUBELLE JARDIN 10X130L NETTO**

**2<sup>€</sup>42**  
L'unité  
Prix payé en caisse

**0<sup>€</sup>64**  
sur ma carte\*

**1<sup>€</sup>78**  
L'unité  
Avantage carte déduit

**ADOUCCISSANT ELIXIR DE PÊCHE 2 EN 1 NETTO**  
2 l - 1,21 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.